Sicil No
101531
101761
101783
101801
101809
101815
101835
102090
107151
107174
107191
107196
107207
107215
119371
119397
120499
124779
165648
165672
167877
167984
191812

191853

Adi Soyadi
Niltifer SULKU
Aksel TEKER
Nalan GURGEN
Rabia OZTURK
Halil YILDIRIM
Selguk AYHAN
Erkan CEYLAN
Zithal YILDIRIM
Umit KOCATEPE
Murat KAL
Kazim BAL
Turgut DELAL
Kudret DOGAN
Emin OZTURK
Tugba INAN
Alper ERGUDER
Osman AVSAR
Bilge OZDEMIR
Mehmet ALTAY
Nuran DOGAN CAKMAK
Ozgiir BOZKURT
Sezgin HATIPOGLU
Ozkan BOZKURT

Sileyman DAZ

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi (Insan Haklari Dairesi Baskanhgi'nda Tetkik

Hakimi olarak gorevli)

Antalya idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi

Hakimler Ve Savcilar Kurulu Kurul Mifettisi

Istanbul Bélge Idare Mahkemesi Baskanlhgi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Samsun Bolge idare Mahkemesi Baskanldi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Tokat Idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Istanbul Bim Bagkanhgi Bélge idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Bolu idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Bagkani

istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanlgi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Kahramanmarag Idare Mahkemesi idare Mahkemesi Baskani

Erzurum Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Adiyaman Idare Mahkemesi Bagkanhigi idare Mahkemesi Bagkani

Gaziantep Bélge idare Mahkemesi Baskanli§i Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
izmir Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Antalya idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Gaziantep Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Ankara Bim Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Canakkale idare Mahkemesi idare Mahkemesi Uyesi

Sayfa: 1/8

Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK



Sicil No
191924
191948
192004
195205
83283
107156
118436
119352
191743
100485
107058
118333
118380
118394
118399
118402
118410
118455
118682
118691
120473
120474
120476

120478

Adi Soyadi

Levent GUNAYTEKIN
Yasemin KARACA ZOR
Hatice SERT

Ziilfikar SENDERIN
Mesut OZDEMIR

Duygu OZERKAN
Selman OZDEMIR
Mustafa Yicel OLMEZ
Baris AKTAS

Muhammed Rasid KARARMAZ
Sevgi Sevcan YILDIZ
Cineyt KARAMAN

Hakan YUMUSAK

Melih SAHIN

Duygu DALKIRAN

Ersin ERYILMAZ

Emine Tuba YILMAZOGLU
Sabri Burgin ARSEVEN
Levent OZALP

Nesibe SIRIN

Emine Ferdane PANDIR KIM
Basak YILDIRIM OLMEZ
Gokhan BALABAN

Deniz DOKMECI

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Konya Bélge idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi

Ankara Bim Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Mersin idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Erzurum Bolge idare Mahkemesi Bagkanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Sanliurfa idare Mahkemesi Baskanh§i idare Mahkemesi Bagkani

Konya Bélge idare Mahkemesi Bagkanhidi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Sakarya Vergi Mahkemesi Vergi Mahkemesi Uyesi

Kahramanmaras idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Gaziantep Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danigtay Baskanhgi Tetkik Hakimi

Kastamonu idare Mahkemesi Baskanli§i idare Mahkemesi Baskani

Gaziantep Bélge idare Mahkemesi Bagkanhgi Bélge idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Sanliurfa Vergi Mahkemesi Baskanhgi Vergi Mahkemesi Bagkani

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Van Idare Mahkemesi Baskanli§i idare Mahkemesi Bagkani

Samsun Bim Baskanligi Bélge idare Mahkemesi Uyesi

istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Konya Bélge idare Mahkemesi Baskanhgi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)
Kahramanmaras Vergi Mahkemesi Baskanhgi Vergi Mahkemesi Baskani

istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Bélge idare Mahkemesi Uyesi(istinaf)

Sayfa: 2/8

Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK



Sicil No
124802
151165
165630
165808
167799
170408
191749
191767
191784
191963
191984
194999
195055
195247
118407
118427
138950
178443
178520
167811
167936
178470
191732

191761

Adi Soyadi

Ali Hamza SAHIN

Sule ARABACI

Ozlem CIFTCI

Mehmet Salih SENOL
Akif ACAR

Ayca Kevser GUVEN
Ismail ALICI

Eylip ATESYAKAR
Ugur AYRANCI

Cigdem KOGCER ALTINKAYA
Mehmet OZDAMAR
Huseyin ATAK
Sevginur UZUNKAVAK CETMiLi
Ridvan YILDIRIM
Burgin OZDIL TASOLAR
Halil AKKIZ

Yeliz UCUZCU
Muammer ALDEMIR
Emine UNSAT

Ali PARLAR

Kivang KIVRAK

Yasin AYNA

Murat AGGUN

Melike ARSLAN OZCANAN

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Trabzon idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Erzurum Bblge idare Mahkemesi Bagkanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanligi Danistay Tetkik Hakimi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Mugla Idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanlgi Vergi Mahkemesi Uyesi
Yozgat idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanli§i idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Adiyaman idare Mahkemesi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Kocaeli idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanli§i idare Mahkemesi Uyesi (Hakimler Ve Savcilar

Kurulu'nda Tetkik Hakimi olarak gérevli)

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Kayseri idare Mahkemesi Baskanhdi idare Mahkemesi Uyesi
Isparta Idare Mahkemesi idare Mahkemesi Uyesi

istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Van idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Diyarbakir idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Sayfa: 3/8

Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK

(A)INTIBAK TERFI



Sicil No
191884
191953
191969
191975
191980
192027
192067
195106
195139
195231
167945
191929
107147
167866
167937
167954
167959
167961
178505
178522
192039
195038
195056

195138

Adi Soyadi

Nuray EMRE

Burhan KARSLI
Mehmet KURBAN
Hatice MERAY AKCAN
Veysel Baris ONER
Salih Ferhat TOPAZIK
Hiseyin YURUK
Aytekin INAN

Ayse BAHADIR

Seyide UZUN SEVINGC
Zehra KOSAL KARADENiz
Ahmet GUNGOR

Ozden BOYACIOGLU
Emre TEKIN

Fikret EKIN

Handan Nalan ERMAN
Mehmet KURKLU

Tolga MAHMAT

Cafer USLU

Bahar AKGUL CALISKAN
Meltem UYGUN BALABAN
Leyla BOZKURT GUNES
Melek COKYAMAN

Ezgi KIZILKAYA DOGRU

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Balikesir idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi
Istanbul Bélge Idare Mahkemesi Baskanlgi Vergi Mahkemesi Uyesi
Kutahya idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Balikesir idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi
Mersin idare Mahkemesi Baskanlgi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge Idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Adana Idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Bursa Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Bolu idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Ordu idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

izmir Bolge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Kahramanmaras idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Sayfa: 4/8

Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI
(A)INTIBAK TERFI

(A)INTIBAK TERFI



Sicil No
195192
178446
178548
178589
178602
182170
182226
195158
167794
167800
167803
167809
167816
167817
167822
167823
167825
167827
167832
167833
167835
167837
167841

167845

Adi Soyadi
Nurdan SARIDOGAN OZDAS
Esra ANIK

Merve Cansu GIRIS
Gokhan KEGCECI
Turgut KILING
Mustafa AKSUT
Gaglar DINC

Esra ONAL ORAN
Fatih Burak ABACI
Stiimeyra OZGEN
Omer AKAGUNDUZ
Seydi PARAKAZAN
Simge PEKDINER
ilter AMIL

Dilara SALT
Serkan ASKER
Turgay ASLAN
Ahmet ASYA
Tayfur Sami ATILGAN
Serife KAYA

Alper AYDIN

Fatih SOLAK
Gagatay SAHIN

Slleyman AYLA

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Adana Idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Aksaray idare Mahkemesi Bagkanhigi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Tekirdag Idare Mahkemesi Vergi Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Danistay Baskanligi Danistay Tetkik Hakimi

Mersin idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Bagkanligi Danistay Tetkik Hakimi

Gaziantep Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Adana Idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Tekirdag idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Adana Idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Antalya idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Konya Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Mugla Idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Konya Bélge idare Mahkemesi Baskanhgi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Denizli Vergi Mahkemesi Baskanhgi Vergi Mahkemesi Uyesi

Sayfa: 5/8

Terfi Sekli

I

C

(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

(A)INTIBAK TERFI

(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK
TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK



Sicil No
167851
167852
167854
167856
167858
167859
167868
167879
167881
167883
167885
167897
167904
167905
167908
167909
167910
167915
167916
167918
167919
167924
167927

167929

Adi Soyadi
Muhammet BABUR
Kamer SARIYILDIZ
Nihal SIMSEK

Ahmet Can TALAS

Ceylan TALU KIROVA

Esref BASESGIOGLU

Fatih TOPAL

Sileyman CAN

Burcu UCAR OZTURK

Eren CENAN
Ferid CENGiz
Elif Tugge KAYACAN
Gilsah GIGEK
Kadriye KARACA
Yasin KARAKAS
Elmas CIKRIKCI
Adnan KARAMAN
Sayit DEDEBALI
Emrah KAYA
Islam KAYA
Mehmet KAYA
Metin KAYIHAN
Gamze YILMAZER

Kibra DOLCU

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Ordu Idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Adana Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Erzincan idare Mahkemesi Bagkanldi idare Mahkemesi Uyesi
Antalya idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi
Kocaeli Vergi Mahkemesi Baskanhgi Vergi Mahkemesi Uyesi
Erzurum Bélge idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi
Manisa Vergi Mahkemesi Baskanldi Vergi Mahkemesi Uyesi
Diyarbakir idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanli§i idare Mahkemesi Uyesi

Ankara Bélge Idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi (Personel Genel

Mudurlugi'nde Tetkik Hakimi olarak goérevli)

Sakarya Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Manisa Vergi Mahkemesi Baskanhdi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Bagkanligi Danistay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Adana Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Diyarbakir Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Mersin idare Mahkemesi Baskanhdi idare Mahkemesi Uyesi (Basbakanlik'da
gorevli)

Mugla Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Hatay Idare Mahkemesi idare Mahkemesi Uyesi
Mugla Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Mersin idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Sayfa: 6/8

Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK



Sicil No
167930
167939
167944
167952
167960
167968
167970
167977
167992
168686
182227
182315
192980
178489
178521
182174
182190
182239
182344
192911
182188
182291
195012

195097

Adi Soyadi
Hilal Tugce TUFAN

Harun EKSI

Abdulsamet ERDOGMUS

ismail Furkan ERKEGCOGLU

Burcu TASYAPAN
Fatih Burak GEZER
Ayyiice OKUMUS
Fatma GUNAY ORENLI
Haci Emir KARABULUT
Gokgen TURKDOGRU
Celal DOGAN

Omer SOYYIGIT

Firat SINIK

Mesut BAYINDIR
Mine CEPNI

Serkan Baran ALTUN
ilyas zafer BAS
Merve ERTURK

Murat YILDIRIM
Kiibra KAYABASI
Hiseyin BALDUZ
Burak MUTLU

Eda AYDIN

Rilya GUMUSBOGA TEPE

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri

Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Adana Vergi Mahkemesi Bagkanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Ordu Idare Mahkemesi Bagkanligi idare Mahkemesi Uyesi (Insan Haklari Dairesi
Baskanligi'nda Tetkik Hakimi olarak goérevli)

Istanbul Bélge Idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanlgi Vergi Mahkemesi Uyesi
istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Bagkanligi Danistay Tetkik Hakimi

Diyarbakir idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Istanbul Bélge Idare Mahkemesi Baskanlgi Vergi Mahkemesi Uyesi
Denizli idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi

Adana Idare Mahkemesi Baskanhgi idare Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danigtay Tetkik Hakimi

Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Bursa Vergi Mahkemesi Baskanhdi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

istanbul Bélge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi
Danigtay Bagkanligi Danigtay Tetkik Hakimi

Mersin Vergi Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi

Adana Vergi Mahkemesi Baskanli§i Vergi Mahkemesi Uyesi
Danistay Baskanhgi Danistay Tetkik Hakimi

Ankara Bélge idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi
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Terfi Sekli

C

C

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

(A)INTIBAK TERFI

MUMTAZEN YUKSELMEYE LAYIK
TERCIHLI YUKSELMEYE LAYIK
(A)INTIBAK TERFI

(A)INTIBAK TERFI
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Sayfa :

2017 AGUSTOS iDARI HAKiM DERECE TERFI LiSTESI

Gorev Yeri Terfi Sekli
Siirt idare Mahkemesi Baskanligi idare Mahkemesi Uyesi I (A)INTIBAK TERFI
Erzurum Bolge idare Mahkemesi Baskanligi Vergi Mahkemesi Uyesi I (A)INTIBAK TERFI

Hatay idare Mahkemesi idare Mahkemesi Uyesi I (A)INTIBAK TERFI
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